

ELETTROLAZIO S.P.A.
S.S.148 Pontina Km.76
04100 Latina
P.Iva : 02115460608
Telefono : 06/228776501
Fax :

LT

3355 R.E.M. S.R.L.

Pag. 1

Via Ferruccia, 12/b
03010 Patrica

FR

Tel-Fax 0775/830116 - 0775/839345
C.A.

E-Mail claudiocenti@elettrolazio.it Int.06228776357

Oggetto Conferma ordine
Ordine 23/177845 del 4/05/23
Data Conf.
Mod.Sped. Vettore
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 015 Pv Latina
Mod.Cons. Trasporto Franco
Trasp.

LT LAZ

Rif.Vs. ordine : 0440 Del 4/05/23

Riga	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Q.tà Ord.	Prezzo	Importo
1	GEW60004H	SP.CEE MOB 2X16A+T 230V IP44	PZ	5,00	2,6639	13,3195
2	FPA740001	ADATT.SP.CEE A SCU00/BIPASSO	PZ	5,00	10,9000	54,5000
3	FPA740002	ADATT.SP.CEE A 2/BIPASSO	PZ	5,00	13,6000	68,0000
4	CEK198519	GUAINA TERMOR.BAR.SR1F/1.6-0.8	PZ	10,00	1,7339	17,3390
Comm. Offerta in barre da 1mt minimo 10mt						
5	ETTROLL6.4BK	GUAINA TERMOR.8MT.NER.6,4/3,2	PZ	1,00	16,6786	16,6786
6	ETTROLL6.4YG	GUAINA TERMOR.5MT.G/V 6,4/3,2	PZ	1,00	16,6786	16,6786
7	ETTROLL12.7YG	GUAINA TERMOR.3MT G/V 12,7/6,4	PZ	1,00	16,6786	16,6786
11	GEW62004H	PR.CEE MOB 2X16A+T 230V IP44	PZ	5,00	5,7191	28,5955
12	VRTR22LB1A	TRANSIST.9V BL.1 4122 ALK	PZ	5,00	1,5847	7,9235
13	DURDU0101	MN1500 BATT.AA STILO 1,5V BL4	BL	3,00	2,5245	7,5735

Totale lordo merce 247,29
Totale netto merce 247,29
Totale Imponibile 247,29
Totale Iva 54,40

Totale ordine 301,69

L'accettazione e subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile P=Parzialmente disponibile N=Non disponibile F=Ordinato a Fornitore
(La disponibilità e da intendersi salvo il venduto).

I Prezzi si intendono IVA esclusa.

**** Eco Contributo RAEE escluso sulle righe ** (Rifiuti App.Elettriche ed Elettroniche)**

FOTOVOLTAICO: VALIDITÀ OFF. 3gg, PAGAMENTO DA DEFINIRE, L'IMPEGNO DECADE DOPO 30gg DALL'ARRIVO MERCE

Distinti Saluti
Claudio Centi